
Raben Latvia SIA 
Dzelzavas iela 127, Riga, LV-1021, Latvija 
tel. +371 26 270 202 
e-mail: latvia.info@raben-group.com 
www.raben-group.com  

 

Reg. Nr. 40003679485 

PVN/VAT LV40003679485  

SWEDBANK AS, Kods: HABALV22, Konts: LV62 HABA 0551 0216 04002  

3. pielikums 

Transporta pasūtījumu veikšana 

 

1. Transporta pasūtījums Pārvadātājam jānosūta: 

1.1. izmantojot pārvadātaja iesniegto aplikāciju, pēc iepriekšējas reģistrācijas un klienta konta 

izveidošanas. Sīkāki norādījumi par reģistrāciju ir pieejami Pārvadātāja Tīmekļa vietnē un 

Pārvadātāja klientu apkalpošanas centrā..  

1.2. elektroniskās datu apmaiņas (EDI) veidā vai jebkādā citā veidā, kas iepriekš saskaņots ar 

Pārvadātāju.  

2. Ja nav iespējams veikt Transporta pasūtījumu atbilstoši 1.1 un 1.2 punktos minētajam, Transporta 

pasūtījumu var veikt, izmantojot elektronisko pastu vai aizpildot veidlapu, kas pieejama katrā 

Pārvadātāja filiālē vai Pārvadātāja Tīmekļa vietnē. Transporta pasūtījumi, kas veikti, izmantojot 

elektronisko pastu, tiek nosūtīti attiecīgajai Pārvadātāja filiālei atbilstoši Klienta atrašanās vietai 

(juridiskajai adresei). Pārvadātāja Tīmekļa vietnē ir pieejams Pārvadātāja filiāļu saraksts un to e-

pastu adreses un faksa numuri Transporta pasūtījumu veikšanai, kā arī Pārvadātāja filiāļu 

teritoriālās robežas. Ja Transporta pasūtījums tiek veikts, izmantojot elektronisko pastu vai faksu, 

Pārvadātājam obligāti jāapstiprina šāda Transporta pasūtījuma pieņemšana izpildei. Pārvadātājs 

nosūta Transporta pasūtījuma pieņemšanas apstiprinājumu, izmantojot elektronisko pastu, uz 

Transporta pasūtījumā norādīto adresi. Ja Pārvadātājs nav apstiprinājis ar elektroniskā pasta 

starpniecību veikta Transporta pasūtījuma pieņemšanu, uzskatāms, ka Transporta pasūtījums nav 

pieņemts un Pārvadājuma līgums netiek noslēgts. 

3. Transporta pasūtījumi veicami iepriekš līdz zemāk noteiktajiem laikiem: 

3.1. Transporta pasūtījumi attiecībā uz Iekšzemes transporta pakalpojumu: 

3.1.1. līdz 14:00 Darba dienā, kad paredzēts Preces paņemt no Nosūtītāja – gadījumos, 

kad Preču paņemšanas vieta ir Rīga;  

3.1.2. līdz 16:30 Darba dienā, kad Prece no Nosūtītāja jāpaņem nākošajā Darba dienā un 

pārējā Latvijas teritorijā;  

3.2. Transporta pasūtījumi attiecībā uz Starptautiskā transporta pakalpojumu: 

3.2.1. Imports (Transporta pasūtījumi Preču transportēšanai no ārvalstīm uz Latviju): līdz 

15:00 Darba dienā, kas ir pirms Darba dienas, kurā paredzēts Preces paņemt no 

Nosūtītāja;  

3.2.1.1. Imports no LT un EE (1.zona)  (transporta pasūtījumi Preču transportēšanai uz 

Latviju): līdz 12:00 Darba dienā, kad paredzēts Preci paņemt no Nosūtītāja – gadījumos, 

kad Preču paņemšana vieta ir Kauņa, Viļņa un Tallina; 

3.2.2. Eksports (Transporta pasūtījumi Preču transportēšanai no Latvijas uz ārvalstīm):  

3.2.2.1. līdz 14:00 Darba dienā, kad paredzēts Preces paņemt no Nosūtītāja – 

gadījumos, kad Preču paņemšanas vieta ir Rīga;  

3.2.2.2. līdz 16:30 Darba dienā, kad Prece no Nosūtītāja jāpaņem nākošajā Darba 

dienā un pārējā Latvijas teritorijā; 



Raben Latvia SIA 
Dzelzavas iela 127, Riga, LV-1021, Latvija 
tel. +371 26 270 202 
e-mail: latvia.info@raben-group.com 
www.raben-group.com  

 

Reg. Nr. 40003679485 

PVN/VAT LV40003679485  

SWEDBANK AS, Kods: HABALV22, Konts: LV62 HABA 0551 0216 04002  

3.2.3. Tranzīts (Transporta pasūtījumi Preču transportēšanai ārpus Latvijas teritorijas): līdz 

15:00 Darba dienā, kas ir pirms Darba dienas, kurā paredzēts Preces paņemt no 

Nosūtītāja. 

4. Transporta pasūtījumi, kas veikti pēc 3. punktā norādītajiem termiņiem, uzskatāmi par veiktiem 

nākamajā Darba dienā. 

 


